Comune di Costa di Rovigo
=  Provincia di Rovigo

Via Scardona, 2 — 45023, Costa di Rovigo

PEC: protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it

ALLEGATO C)

VERIFICA RISPETTO ART. 1, CO. 557, L. 296/2006 — ANNO 2023

Media Triennio 2011 / 2013, al netto delle componenti escluse

Spesa di personale prevista nel 2023

Oneri a carico Ente (arrot.)

Voci da escludere

Diritti di segreteria

Spese per rimborso missioni

Spese per formazione

Incentivi tecnici Art. 113, D.Lgs. 50/2016
Rinnovi contrattuali (arrot.)

Totale costo di personale rilevante ex art. 1, co. 557, L. 296/2006

Subtotale

€ 478.670,00

€ 487.105,00
€ 31.640,00
€518.745,00
€ 5.000,00
€ 250,00
€ 1.000,00
€ 15.000,00
€ 60.396,00

€ 437.099,00



